
Vente du Samedi 04 Mars 2017 à 14:00

CAVE DU DOCTEUR C.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec
modération

Exposition publique
 le Vendredi 03 Mars 2017 de 10h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00

le Samedi 04 Mars 2017 de 09h30 à 11h30



Lot No Description

1 6 Blles CÔTE ROTIE "Brune et Blonde",  mise E. Guigal, Rhône, 2010, Rouge

70 / 80 €

2 6 Blles CÔTE ROTIE "Brune et Blonde" mise E. Guigal, Rhône, 2010, Rouge
Et.: 3 impeccables, 3 tachées mais lisibles. N. top

70 / 80 €

3 3 Blles CÔTE ROTIE "Champin le Seigneur", mise J-M Gerin Rhône, 2004, Rouge

90 / 100 €

4 Lot de 2 Blles, Rhône, Rouge, comprenant :
- 1 Blle CÔTE ROTIE mise Bernard Burgaud, 2006
- 1 Blle CÔTE ROTIE "Côte Brune" mise Dom. Barge 2005

30 / 35 €

5 7 Blles CROZES-HERMITAGE "Les Jalets", mise P. Jaboulet, Rhône, 2001, Rouge

50 / 60 €

6 5 Blles GIGONDAS, mise Guigal, Rhône, 1998, Rouge

40 / 50 €

7 1 Blle CROZES-HERMITAGE "les Fées Brunes" mise J-L Colombo, Rhône, 2009, Rouge

15 / 17 €



Lot No Description

8 6 Blles CHATEAUNEUF-DU-PAPE, mise Domaine R. Usseglio, Rhône, 1999, Rouge

70 / 80 €

9 2 Blles CONDRIEU "La Doriane" ,mise E. Guigal, Rhône, 2011, Blanc

60 / 70 €

10 3 Blles CONDRIEU "La Doriane" ,mise E. Guigal, Rhône, 2011, Blanc

90 / 105 €

11 3 Blles CONDRIEU, mise E. Guigal, Rhône, 2011, Blanc

50 / 60 €

12 6 Blles CONDRIEU, mise E. Guigal, Rhône, 2011, Blanc

100 / 120 €

13 4 Blles CONDRIEU, mise E. Guigal, Rhône, 2011, Blanc

60 / 70 €

14 8 Blles CONDRIEU "La Combe de Malleval", mise Ogier, Rhône, 2011, Blanc

80 / 90 €



Lot No Description

15 9 Blles CONDRIEU "Les Chaillées de l'Enfert", mise Dom. G. Verney, Rhône, 2012, Blanc

100 / 120 €

16 9 Blles CONDRIEU "Les Terrasses de l'Empire", mise Dom. G.Vernay, Rhône, 2011, Blanc

100 / 120 €

17 6 Blles CONDRIEU "Saint Cosme", mise Barruol, Rhône, 2012, Blanc

60 / 70 €

18 3 Blles CONDRIEU "Saint Cosme", mise Barruol, Rhône, 2012, Blanc

30 / 40 €

19 6 Blles CONDRIEU "Saint Cosme", mise Barruol (CO), Rhône, 2012, Blanc

60 / 70 €

20 6 Blles CONDRIEU "Saint Cosme", mise Barruol (CO), Rhône, 2012, Blanc

60 / 70 €

21 4 Blles CONDRIEU, mise Tardieu-Laurent, Rhône, 2011, Blanc

40 / 50 €



Lot No Description

22 7 Blles CONDRIEU, mise Tardieu-Laurent, Rhône, 2011, Blanc

100 / 120 €

23 1 Blle CROZES-HERMITAGE (blanc) "les Meysonniers", mise Chapoutier, Rhône, 2009, Blanc

6 / 8 €

24 3 Blles CROZES-HERMITAGE (blanc), mise E. Guigal, Rhône, 2011, Blanc

20 / 30 €

25 5 Blles HERMITAGE, blanc, mise E. Guigal, Rhône, 2009

65 / 75 €

26 Lot de 5 Blles, Rhône, Blanc, comprenant :
- 2 Blles MONTAGNY mise Métairie 2003
- 3 Blles COTES DU RHONE VILLAGES mise Métairie 2004

25 / 30 €

27 6 Blles SAINT-JOSEPH, mise E. Guigal, Rhône, 2012, Blanc

40 / 50 €

28 5 Blles SAINT-JOSEPH, mise E. Guigal, Rhône, 2012, Blanc
Et.: 2 impeccables, 3 un tachées.

30 / 35 €



Lot No Description

29 6 Blles ALOXE-CORTON, mise Bouchard, Bourgogne, 2009, Rouge

60 / 70 €

30 4 Blles AUXEY-DURESSE, 1er Cru Les Duresses mise Bouchard :
 2 x 2009 et 2 x 2010

40 / 50 €

31 2 Blles AUXEY-DURESSES, 1er Cru Les Duresses mise Bouchard, Bourgogne, 2009, Rouge

14 / 16 €

32  7 Blles BEAUNE DU CHÂTEAU, 1er Cru mise Bouchard : 5 x 2009 et 2 x 2007

70 / 80 €

33 2 Blles BEAUNE GREVES "Vigne de l'Enfant Jésus", mise Dom. Bouchard, Bourgogne, 2001, 
Rouge
Présentation et niveaux impeccables. 
CBO individuelles.

40 / 50 €

34 2 Blles BEAUNE GREVES "Vigne de l'Enfant Jésus", mise Dom. Bouchard, Bourgogne, 2001, 
Rouge
Présentation et niveaux impeccables. 
CBO individuelles.

40 / 50 €



Lot No Description

35 3 Blles BEAUNE GREVES "Vigne de l'Enfant Jésus""mise Dom. Bouchard.", Bourgogne, 2006, 
Rouge
Présentation et niveaux impeccables. 
CBO.

70 / 80 €

36 6 Blles BEAUNE GREVES Vigne de l'Enfant Jésus, mise Bouchard, Bourgogne, 2006, Rouge

180 / 210 €

37 8 Blles BEAUNE GREVES Vigne de l'Enfant Jésus, mise Bouchard, Bourgogne, 2007, Rouge

200 / 240 €

38 2 Blles BEAUNE GREVES Vigne de l'Enfant Jésus, mise Bouchard, Bourgogne, 2007, Rouge

50 / 60 €

39 3 Blles BEAUNE GREVES Vigne de l'Enfant Jésus, mise Bouchard, Bourgogne, 2009, Rouge

120 / 150 €

40 1 Blle BEAUNE GREVES Vigne de l'Enfant Jésus, mise Bouchard, Bourgogne, 2007, Rouge
CBO

25 / 30 €

41 3 Blles CHAMBERTIN Clos de Bèze, mise Dom. P. Gélin, Bourgogne, 1986, Rouge
 Et.: 2 un peu fanées, 1 déchirée mais lisible. N : 2,5 cm (capsules cire)"

70 / 80 €



Lot No Description

42 1 Blle CHAMBOLLE-MUSIGNY, 1er Cru mise J. Drouhin, Bourgogne, 1999, Rouge

20 / 25 €

43 3 Blles CHASSAGNE-MONTRACHET, 1er Cru La Boudriotte, mise Dom. Larue, Bourgogne, 2004,
Rouge

30 / 35 €

44 6 Blles CHASSAGNE-MONTRACHET 1er Cru La Boudriotte mise Dom. Larue, Bourgogne, 2004, 
Rouge

60 / 70 €

45 5 Blles CHASSAGNE-MONTRACHET Les Voillenots Dessous, mise Dom. Langoureau, 
Bourgogne, 2006, Rouge

50 / 60 €

46 6 Blles CHASSAGNE-MONTRACHET Les Voillenots Dessous, mise S. Langoureau, Bourgogne, 
2006, Rouge

60 / 70 €

47 6 Blles GEVREY-CHAMBERTIN "de Morangies", mise Ch. de France, Bourgogne, 2007, Rouge

18 / 20 €

48 1 Blle GEVREY-CHAMBERTIN, 1er Cru "Petite Chapelle", mise Trapet, Bourgogne, 2005, Rouge

30 / 35 €



Lot No Description

49 3 Blles GEVREY-CHAMBERTIN, mise dom. Pierre Gelin, Bourgogne, 1988, Rouge
Et. un peu tachées (1 un peu déchirée). N. 1 cm ( 1 capsule abimée )

35 / 40 €

50 1 Blle GEVREY-CHAMBERTIN, mise Trapet, Bourgogne, 1999, Rouge
Et. à peine tachée. N : 0,5 cm

20 / 25 €

51 6 Blles LE CORTON,  GC mise Bouchard, Bourgogne, 2009, Rouge

200 / 250 €

52  6 Blles LE CORTON GC, mise Bouchard, Bourgogne, Rouge: 2 blles  2010 , 4 blles 2008

200 / 250 €

53 Lot de 3 Blles mise Bouchard comprenant
- 2 Blles POMMARD RUGIENS 1er Cru 2008
- 1 Blle POMMARD Les Pézerolles 1er Cru 2008

60 / 70 €

54 Lot de 3 Blles, mise Dom. Cornu, Bourgogne, Rouge, comprenant:
- 2 Blles CORTON GC 1989
- 1 Blle CÔTE DE NUITS VILLAGES 1989
Et. un peu tachées. N. 2 cm

60 / 70 €



Lot No Description

55 Lot de 4 Blles mise Dom. Noëllat, Bourgogne, comprenant:
- 2 Blles CHAMBOLLE MUSIGNY 1er Cru les Feusselottes, 1994
- 2 Blles NUITS-SAINT-GEORGES 1er Cru les Boudots, 1992
Et. impeccables. N : top à 2 cm

40 / 50 €

56 Lot de 5 Blles, Bourgogne, comprenant :
- 1 GEVREY-CHAMBERTIN mise Bouchard 2002
- 1 VOLNAY 1er Cru Frémiets, mise Dom. N. Rossignol 2005
- 1 CÔTE ROTIE mise Dom. J-M Stephan 2005
- 1 CROZES-HERMITAGE mise Dom. des Lises 2007
- 1 VOSNE-ROMANEE mise Dom. Bizot 2006

100 / 120 €

57 Lot de 5 Blles mise Bouchard comprenant :
- 2 Blles VOLNAY 1er Cru 2007
- 1 Blle BEAUNE 1er Cru Clos de la Mousse 2002
- 2 Blles BEAUNE 1er Cru Marconnets, 2007

50 / 60 €

58 Lot de 6 Blles mise Bouchard comprenant :
- 3 Blles BEAUNE 1er Cru 1998
- 3 Blles NUITS-SAINT-GEORGES 2003

60 / 70 €

59 Lot de 7 Blles mise Bidouilh de Verneuil, Bourgogne, comprenant:
- 2 Blles FIXIN 2000
- 1 Blle ALOXE-CORTON, 2002
- 1Blle  NUITS-SAINT-GEORGES, 2003
- 1 Blle VOSNE-ROMANEE, 2002
- 2 Blle POMMARD, 200

70 / 80 €



Lot No Description

60 Lot de 8 Blles, Bourgogone, mise Métairie comprenant :
- 3 Blles SAINT-ROMAIN Dom. Pierre Taupenot 2003
- 2 Blles SAINT-JOSEPH Cuvée du Roi, 2004
- 1 Blle MORGON Dom. Des Fûts les Charmes 2004
- 2 Blles VOLNAY Réserve Saint Mathieu 2002
Présentation et niveaux impeccables.

50 / 60 €

61  1 Blle MONTHELIE, 1er Cru Les Duresses, mise Dom. Les Comtes Lafon, Bourgogne, 2004

20 / 25 €

62 6 Blles NUITS-SAINT-GEORGES, 1er Cru Les Cailles mise Bouchard, Bourgogne, 2008, Rouge

90 / 110 €

63 6 Blles NUITS-SAINT-GEORGES, 1er Cru Les Cailles mise Bouchard, Bourgogne, 2008, Rouge

90 / 110 €

64 3 Blles POMMARD, 1er Cru Clos des Arvelets mise Virely-Rougeot, Bourgogne, 1992, Rouge
Et. à peine tachées (1 petit accroc). N. 1 cm

30 / 40 €

65 6 Blles POMMARD, 1er Cru mise Bouchard, Bourgogne, 2009, Rouge

100 / 120 €



Lot No Description

66 3 Blles POMMARD, mise Bouchard, Bourgogne, 2003, Rouge

30 / 35 €

67 6 Blles POMMARD RUGIENS, 1er Cru mise Bouchard, Bourgogne, 2007, Rouge

120 / 140 €

68  4 Blles SAVIGNY-LES-BEAUNE, 1er Cru Les Lavières, mise Bouchard, Bourgogne, 2009

50 / 60 €

69  6 Blles SAVIGNY-LES-BEAUNE, 1er Cru Les Lavières, mise Bouchard, Bourgogne, 2009

70 / 80 €

70 6 Blles SAVIGNY-LES-BEAUNE, 1er Cru les Peuillets "de Morangies", mise Ch. de France, 
Bourgogne, 2010, Rouge

20 / 25 €

71 1 Blle VOLNAY, 1er Cru mise Bouchard, Bourgogne, 2007, Rouge

20 / 25 €

72 2 Blles VOSNE ROMANEE, 1er Cru Les Suchots, mise dom. Noëllat, Bourgogne, 1991, Rouge
Et. impeccables. N: 2,5 cm

40 / 50 €



Lot No Description

73 10 Blles VOSNE ROMANEE 1er Cru mise dom. Noëllat, Bourgogne, Rouge comprenant :
1 Blle Les Suchots 1994
9 Blles  Les Beaux Monts : 2 x 1994, 3 x 1992, 3 x 1991 et 1 x 1987

 N : top à 4 cm"

150 / 170 €

74 1 Blles CORTON CHARLEMAGNE, GC mise Bouchard, Bourgogn, 2009, Blanc

40 / 50 €

75 2 Blles BEAUNE DU CHÂTEAU, 1er Cru mise Bouchard, Bourgogne, 2008, Blanc

20 / 25 €

76 7 Blles BLANC FUME DE POUILLY Les Champs des Billons, mise Michel, Réolde, Bourgogne, 
2009, Blanc

30 / 35 €

77 5 Blles CHABLIS, 1er Cru Montée de Tonnerre, mise Dom. du Chardonnay, Bourgogne,1998, 
Blanc

50 / 60 €

78 5 Blles CHABLIS, 1er Cru Montée de Tonnerre, mise Dom. du Chardonnay, Bourgogne, 1998, 
Blanc

50 / 60 €



Lot No Description

79 7 Blles CHABLIS, 1er Cru Montée de Tonnerre, mise Dom. Servin, Bourgogne, Blanc, 
6 x 1996 et 1 x 1992

 Et. excellentes. N.: 0,5 à 3 cm

70 / 80 €

80 5 Blles CHABLIS, 1er Cru Montmain "de Morangie", mise Ch. de France, Bourgogne, 2010, Blanc

40 / 50 €

81 5 Blles CHABLIS, GC Blanchot mise Dom. Servin, Bourgogne, 1993, Blanc
 Et. excellentes. N.: 0,5 à 2,5 cm

50 / 60 €

82 3 Blles CHABLIS, 1er Cru, Montée de Tonnerre, mise Dom. du Chardonnay, Bourgogne, 1998, 
Blanc
Et. impeccables. N : 1 à 2 cm.

20 / 25 €

83 6 Blles CHASSAGNE-MONTRACHET Les Houillères, mise S. Langoureau, Bourgogne, 2005, 
Blanc

60 / 70 €

84 2 Blles CHASSAGNE-MONTRACHET, Les Houillères, mise S. Langoureau, Bourgogne, 2007, 
Blanc

20 / 30 €



Lot No Description

85 3 Blles CHASSAGNE-MONTRACHET Les Perclots, mise S. Langoureau, Bourgogne, 2007, Blanc

30 / 40 €

86 Lot de 5 Blles (blanc) mise Bouchard Bourgogne, comprenant:
- 1 Blle BEAUNE DU CHÂTEAU 1er Cru 2009
- 4 Blles BEAUNE 1er Cru Clos Saint Landry 2008

50 / 60 €

87 Lot de 5 Blles mise W. Fèvre, Bourgogne, Blanc, comprenant :
- 1 Blle CHABLIS 1er Cru Les Roches Dorées 2009
- 4 Blles CHABLIS Les Pierres Blanches 2010

50 / 60 €

88 3 Blles MEURSAULT,  1er Cru "les Charmes", mise Virely-Rougeot, Bourgogne, 1995, Blanc
Et. à peine tachées ( 1 légèrement déchirée). N : 0,5 à 2 cm

35 / 40 €

89 3 Blles MEURSAULT, 1er Cru "Les Charmes", mise Virely-Rougeot, Bourgogne, 1995, Blanc

30 / 40 €

90 5 Blles MEURSAULT, 1er Cru mise Bouchard, Bourgogne, Blanc, 2 blles de 2010,  3 blles de 2009

70 / 80 €



Lot No Description

91 6 Blles MEURSAULT-BLAGNY, 1er Cru "La Pièce sous le Bois", mise S. Langoureau, Bourgogne, 
Blanc, 
2 x 2007 et 4 x 2005

60 / 70 €

92 5 Blles PULIGNY-MONTRACHET, 1er Cru  Les Chalumaux, mise S. Langoureau,Bourgogne, 
2005, Blanc

60 / 70 €

93 6 Blles PULIGNY-MONTRACHET, 1er Cru La Garenne, mise Dom. Larue, Bourgogne, Blanc: 
 5 blles de 2003 et 1 blle de 2004.

60 / 70 €

94 6 Blles PULIGNY-MONTRACHET, 1er Cru la Garenne mise Dom. Larue, Bourgogne, 2004, Blanc 
(Et.: 1 légèrement déchirée).

60 / 70 €

95 5 Blles PULIGNY-MONTRACHET, 1er Cru La Garenne, mise Dom. Larue, Bourgogne, Blanc, 
4 x 2003 et 1 x 2004

60 / 70 €

96 3 Blles PULIGNY-MONTRACHET, 1er Cru Les Chalumaux, mise S. Langoureau, Bourgogne, 
2005, Blanc

30 / 40 €



Lot No Description

97 1 Blle MONTHELIE mise Bouchard, Bourgogne, 2004, Blanc
Présentation et niveau impeccables. 
CBO

6 / 8 €

98 Lot de 5 Blles de MUSCADET, Loire, Blanc, comprenant:
- 1 mise Dom. De Beaulieu 2004
- 1 mise Alain Olivier 2003
- 1 mise Dom. du Chêne Bouvard, 2001
- 1 mise CH. DE LA FERTE 2003
- 1 mise Dom. de L'ECHASSERIE 2004

10 / 12 €

99 Lot de 6 Blles, Loire, Blanc, comprenant:
- 1 Blle POULLY FUISSE CH. DE BEAUREGARD, 2011
- 2 Blles POULLY FUISSE mise Bidouilh de Verneuil 2003
- 1 Blle MEURSAULT mise Bidouilh de Verneuil 2002
- 2 Blles ROUSSETTE DE SAVOIE mise Dom. Bouvet 2004

30 / 35 €

100 Lot de 8 Blles Loire, Blanc, comprenant: 
- 3 Blles POUILLY FUME "La Moynerie" mise M.Réolde 2011
- 2 Blles POUILLY S/LOIRE " Gustave" Daudin même mise 2008
- 3 Blles POUILLY FUME " Petit Fumé" même mise 2012

35 / 40 €

101 9 Blles MONTLOUIS S/LOIRE "Les Bournais", mise Fr. Chidaine, Loire, 2007, Blanc

90 / 100 €

102 3 Blles MONTLOUIS S/LOIRE "Les Choisilles", mise Fr. Chidaine, Loire, 2007, Blanc

30 / 40 €



Lot No Description

103 5 Blles MONTLOUIS S/LOIRE Clos du Breuil, mise Fr. Chidaine, Loire, 2011, Blanc

50 / 60 €

104 6 Blles MONTLOUIS S/LOIRE Clos du Breuil, mise Fr. Chidaine, Loire, Blanc, 4 x 2011 et 2 x 2008

60 / 70 €

105 9 Blles MONTLOUIS S/LOIRE, Clos Habert mise Fr. Chidaine, Loire, 2009, Blanc

90 / 100 €

106 8 Blles MONTLOUIS S/LOIRE les Bournais, mise Fr. Chidaine, Loire, 2009, Blanc

80 / 90 €

107 8 Blles MONTLOUIS S/LOIRE, Les Choisilles, mise Fr. Chidaine, Loire, 2007, Blanc

80 / 90 €

108  6 Blles MONTLOUIS S/LOIRE les Tuffeaux, mise Fr. Chidaine Loire, 2007, Blanc

60 / 70 €

109 5 Blles MONTLOUIS S/LOIRE les Tuffeaux, mise Fr. Chidaine, Loire, Blanc, 
4 x 2007 et 1 x 2006

50 / 60 €



Lot No Description

110 8 Blles POUILLY FUISSE "Tête de Cru", mise CH. DE FUISSE, Loire, 2010, Blanc

50 / 60 €

111  4 Blles, POUILLY FUISSE, "de Morangie", mise Ch. de France Loire, 2010, Blanc

20 / 25 €

112 2 Blles POUILLY FUME "Majorum", mise Réolde, Loire, 200, Blanc

10 / 12 €

113 6 Blles POUILLY-FUMÉ La Moynerie, Loire, 2000, Blanc
Et. excellentes hormis 2 légers accrocs. N : 2 cm

20 / 25 €

114 6 Blles POUILLY-FUMÉ La Moynerie, Loire, 2000, Blanc
Et. impeccables. N : 2 cm

20 / 25 €

115 7 Blles SANCERRE "La Moussière", mise Alphonse Mellot, Loire, 2002, Blanc

35 / 40 €

116 12 Blles SANCERRE "Terre de Maimbray", mise Reverdy vig., Loire, 2008, Blanc

120 / 180 €



Lot No Description

117 10 Blles SAUMUR "Promenade en Val de Loire", mise Bouvet-Ladubay, Loire, 2011, Blanc

30 / 40 €

118 5 Blles SAUMUR blanc, "Grand Voile", mise cave coop., Loire, 2010, Blanc
Médaille d'Argent à Paris

10 / 12 €

119 7 Blles SAUMUR blanc, mise cave coop.,
 Loire, 2009, Blanc
Médaille d'Argent à Paris

14 / 16 €

120  9 Blles SAUMUR, mise Cave Coop, Loire, Blanc : 4 blles de 2009, 5 blles de 2003

18 / 20 €

121 8 Blles VAL DE LOIRE, Fie Gris (blanc) mise Ampelidae, Loire, 2011, Blanc

15 / 17 €

122 8 Blles VDP DU VAL DE LOIRE, Sauvignon mise Ampelidae, Loire, 2011, Blanc

20 / 25 €

123 9 Blles VOUVRAY "le Bouchet", mise Fr. Chidaine, Loire, 2010, Blanc

70 / 80 €



Lot No Description

124 Lot de 3 Blles mise Fr. Chidaine, Loire, Blanc, comprenant :
- 2 Blles MONTLOUIS S/LOIRE Clos du Breuil 2011
- 1 Blle MONTLOUIS S/LOIRE Clos Habert 2009

30 / 40 €

125 Lot de 12 bouteilles, Loire, Roouge, mise Bouvet-Ladubay,
- 5 Blles SAUMUR 2003
- 4 Blles SAUMUR CHAMPIGNY 2006
- 3 Blles MERLOT 2003

25 / 30 €

126 8 Blles CHINON "Cuvée Terroir", mise Ch. Joguet vit, Loire, 2001, Rouge
.Et.: 1 un peu tachée

40 / 50 €

127 Lot de 6 Blles, Loire, comprenant:
- 1 Blle CHEVERNY ""le Point du Jour"" mise dom. Tessier, 2009
- 1 Blle COTEAUX DU LANGUEDOC  mise ch. Le Thou, 2008
- 1 Blle MARSANNAY ""l'Ancestrale"" mise dom. Pataille, 2005
- 1 Blle BOURGUEIL ""Grand Mont"" mise du Bel Air, 2005
- 1 Blle ANJOU mise Mosse 2007
- 1 Blle BOUGOGNE Côte Chalonnaise mise G. Chaumont, 1999

12 / 14 €

128 8 Blles SAUMUR CHAMPIGNY  Les Poyeux  mise cave coop., Loire, 2010, Rouge
Médaille d'Argent à Paris

15 / 17 €

129 1 Mag SAUMUR CHAMPIGNY  Les Poyeux  mise cave coop., Loire, 2010, Rouge
Médaille d'Argent à Paris

5 / 7 €



Lot No Description

130 11 Blles SAUMUR mise cave coop., Loire, Rouge :
5 Blles 2008 et 6 Blles 2009

20 / 25 €

131  7 Blles VDP DU VAL DE LOIRE,  Ampelidae, Loire, Rouge, 2 blles de 2009 et 5 blles de 2006"

30 / 35 €

132 5 Blles VDP DU VAL DE LOIRE (rosé), mise Ampelidae, Loire, 2011, Rosé

10 / 12 €

134 7 Blles CORBIERES, blanc, mise Château Gléon, Divers, 2002, Blanc

20 / 25 €

135 14 Blles COTES DE GASCOGNE, Gros Manseng-Sauvignon, mise Brumont, 2011, Blanc

25 / 30 €

136 10 Blles IGP DUCHE D'UZES (30), mise Vignoble Chabrier, 2012, Blanc

20 / 25 €

137 5 Blles JARDINS (blanc) mise Bouscassé, 2009, Blanc

15 / 17 €



Lot No Description

138 Lot de 11 Blles mise Tariquet, Blanc, comprenant :
- 6 Blles CLASSIC 2011
- 5 Blles SAUVIGNON 2011

20 / 25 €

139 Lot de 12 Blles comprenant :
- 8 Blles DOMAINE DE PLASSAC VDP des Charentes : 
2 blles 2004, 4 blles 2002,
- 2 blles 2001.
2 Blles EN LA TRADITION  Saint Mont 2006
- 1 Blle TRADITION ROMANE Madiran 2004
- 1 Blle CH. BARREJAT Madiran 2007
Et. impeccables.
N : 6 mi goulot, 6 bas goulot.

16 / 18 €

140 12 Blles GETARIAKO TXAKOLINA Txomin Etxaniz, mise. E Brana, 2002, Blanc

25 / 30 €

141 Lot de 12 Blles comprenant: 
- 1 LIRAC, mise CH. D'AQUERIA, 2007 (rouge)
- 1 CORNAS, mise neg., 2007 (rouge)
- 2 SAUMUR CHAMPIGNY, CH. DU HUREAU, 2001 (rouge)
- SANCERRE, Terre de Maimbray, mise Reverdy, 2008 (blanc)
- 1 GEWURZTRAMINER, Cuvée Sainte Margueritte, 2009 (blanc)
- 1 MUSCADET Sèvres et Maine, mise dom. des Morinières, 2004 (blanc)
- 4 ROUSSETTE DE SAVOIE, mise dom. Bouvet, 2004 (blanc)
- 1 FRANC DESTRIER, Bordeaux côte de Francs, NM (blanc)

20 / 25 €

142 Lot de 6 Blles, Blanc, comprenant:
- 1 Blle Dom. GANADE Jurançon 1995
- 1 Blle CH. DE ROUSSE Jurançon 1993
- 2 Blles Dom. LARREDYA Jurançon : 1996 et 1995
- 1 Blle JURANCON, mise nég. 2008
- 1 Blle IROULEGUY mise cave coop. 1997

16 / 18 €



Lot No Description

143 Lot de 7 Blles comprenant, Blanc:
- 5 Blles Cuvée Marie Jurançon sec 2000
- 2  Blles VDP des Côtes de Gascogne (Colombelle) mise cave coop. 1998

14 / 17 €

144 Lot de 8 Blles, Rouge, comprenant :

- 1 Blle SAUMUR-CHAMPIGNY mise Legrand 2005

- 2 Blles GIGONDAS Dom. du Gour de Chaulé 1999

- 1 Blle CHINON Vieilles Vignes mise Ph. Alliet 2008
-
 2 Blles BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN mise G. Chaumont 1999

- 2 Blles ANJOU mise Bouvet-Ladubay 2000

Et. impeccables. N. top à 3 cm

40 / 50 €

145 1 Blle SAVENNIERES Roches aux Moines, mise CH. DE CHAMBOUREAU "Cuvée d'Avant", 1999,
Blanc
Et. excellente. N. 1,5 cm

12 / 14 €

147 4 Blles CH. BARBEY, Fronsac, 2000, Rouge

14 / 16 €

148 1 Mag CH. LA VIEILLE CUVE, Fronsac, 1995, Rouge
Présentation et niveau impeccables.

10 / 12 €



Lot No Description

149 4 Blles CH. DE ROCHEMORIN, Graves, 1999, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

20 / 25 €

150 9 Blles CH. PUYCASTAING, Graves, 2002, Rouge
Et. impeccables. N : bas goulot.

45 / 55 €

151 6 Blles CH. PUYCASTAING, Graves, 2002. R
Et.: 5 impeccables, 1 un peu tachées.
N : 5 mi goulot, 1 bas goulot.

30 / 35 €

152 12 Blles CH. PAPE CLEMENT, Graves GCC, 2008, Rouge
CBO

720 / 840 €

153 12 Blles CH. PAPE CLEMENT, Graves GCC, 2012, Rouge
CBO NI.

600 / 660 €

154 6 Blles CH. PAPE CLEMENT, Graves GCC, 2008, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

360 / 400 €



Lot No Description

155 3 Blles CH. PAPE CLEMENT, Graves GCC, 2008, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

180 / 200 €

156 6 Blles CLEMENTIN DE PAPE CLEMENT,Graves, 2007, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

120 / 140 €

157 6 Blles CLEMENTIN DE PAPE CLEMENT,Graves, 2007, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

120 / 140 €

158 6 Blles CH. SMITH HAUT LAFITTE , Graves GCC, 2013, Rouge
CBO NI.

180 / 200 €

159 12 Blles LA FLEUR BONTEMPS, Haut Médoc, 8 blles 2007, 4 blles de 2003.
 Présentation et niveaux impeccables.

70 / 80 €

160 10 Blles CH. LE MONTEIL D'ARSAC, Haut Médoc CB, 1997, Rouge
Et. impeccables. N : bas goulot

60 / 70 €



Lot No Description

161 7 Blles CH. LIEUJEAN Cuvée Prestige, Haut Médoc CB, 2005, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

55 / 65 €

162 5 Blles CH. LIVERSAN, Haut Médoc CBS, 2005, Rouge
Présentation  et niveaux impeccables.

50 / 60 €

163 3 Blles CH. CANTEMERLE, Haut Médoc GCC, 1994, Rouge
Et.: 2 impeccables, 1 à peine tachée. N : mi goulot.

40 / 50 €

164 5 Blles CH. LA LAGUNE, Haut Médoc GCC, 1993, Rouge
Et. excellentes, 
N : bas goulot

100 / 120 €

165 1 Blle CH. LA TOUR CARNET, Haut Médoc GCC, 1982, Rouge
Et. tachée  et très légèrement déchirée
(jupe de la capsule légèrement abîmée). N : bas goulot.

25 / 30 €

166 12 Blles CH. LES BARRAILLOTS, Margaux, Rouge, 
4 blles de 2004, 8 blles de 2003.
Présentation et niveaux impeccables.

140 / 160 €



Lot No Description

167 8 Blles LA BASTIDE DAUZAC, Margaux, 1998, Rouge
Et.: 7 impeccables, 1 un peu griffée.
N : mi goulot

80 / 90 €

168 2 Blles SEGLA, 2nd vin du Ch. Rauzan Ségla, Margaux, 1995, Rouge
Et. à peine tachées. N : bas goulot.

30 / 40 €

169 1 Mag CH. MARGAUX, Margaux 1er GCC, 1984, Rouge
Et. un peu tachée et un peu déchirée. N : bas goulot

300 / 350 €

170 3 Blles CH. MARGAUX, Margaux 1er GCC, 1993, Rouge
Et. un peu tachées. N : 1 mi goulot, 2 mi / bas goulot.

550 / 600 €

171 4 Blles CH. D'ARSAC, Margaux CB, 1999, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

40 / 45 €

172 2 Blles CH. CANTENAC BROWN, Margaux GCC, 1996, Rouge

Présentation et niveaux impeccables.

50 / 60 €



Lot No Description

173 2 Blles CH. DU TERTRE, Margaux GCC, 1993, Rouge
Et. à peine tachées
N : mi/ bas goulot.

30 / 35 €

174 6 Blles CH. GISCOURS, Margaux GCC, 2013, Rouge
CBO NI.

120 / 140 €

175 2 Blles CH. GISCOURS, Margaux GCC, 1988, Rouge
Et. tachées. N : 1 mi goulot, 1 bas goulot.

60 / 70 €

176 3 Blles CH. PRIEURE LICHINE, Margaux GCC, 1996, Rouge,
Et. excellentes. N : mi goulot.

75 / 90 €

177 6 Blles CH. RAUZAN SEGLA, Margaux GCC, 2012, Rouge
CBO NI

210 / 230 €

178 6 Blles CH. RAUZAN SEGLA, Margaux GCC, 2013, Rouge
CBO NI

180 / 200 €



Lot No Description

179 8 Blles BARONNE DU CHÂTEAU D'ARSAC, Médoc, 1999, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

40 / 50 €

180 12 Blles CH. LACOMBE NOAILLAC, Médoc, Rouge, 7 blles 1999, 5 blles de 1989.
Et.: 7 impeccables, 5 un peu tachées.
N : 8 mi goulot et 4 bas goulo

60 / 70 €

181 12 Blles CH. LACOMBE NOAILLAC, Médoc, Rouge, 7 blles 2005, 3 blles de 2001, 2 blles de 1999
Présentation et niveaux impeccables.

60 / 70 €

182 6 Blles CH. LACOMBE NOAILLAC, Médoc, Rouge
Et. un peu tachées.
N. :  3 mi goulot, 3 bas goulot.

30 / 35 €

183 2 Blles HIPPOCAMPUS DE LOUDENNE, Médoc, 2003, Rouge

15 / 17 €

184 14 Blles CH. LOUDENNE, Médoc CB, 1999, Rouge
Et.: 13 impeccables, 1 légèrement déchirée.
N : mi / bas goulot

110 / 130 €



Lot No Description

185 10 Blles CH. LOUDENNE, Médoc CBS, 2004, Rouge
Et.: 9 impeccables, 1 légèrement déchirée
N : mi / bas goulot.

80 / 90 €

186 6 Blles CH. PATACHE D'AUX, Médoc CBS, 2005, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

50 / 60 €

187 6 Blles CH. CHASSE SPLEEN, Moulis, 2013, Rouge
CBO NI 

100 / 120 €

188 12 Blles CH. CHASSE SPLEEN, Mouli, 2008, Rouge
Présentation et niveau impeccables

240 / 300 €

189 4 Blles CH. CHASSE SPLEEN, Mouli, 2007, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

80 / 100 €

190 5 Blles CH. CHASSE SPLEEN, Moulis, 2010, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

120 / 150 €



Lot No Description

191 3 Blles L'ORATOIRE DE CHASSE SPLEEN, Moulis, 1996, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

25 / 30 €

192 4 Blles LES TOURELLES DE LONGUEVILLE, Pauillac, 1995, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

60 / 70 €

193 1 Blle CH. MOUTON ROTHSCHILD, Pauillac 1er GCC, 1992, Rouge
Et. de Kirkeby. 
Présentation et niveau impeccables.

180 / 200 €

194 2 Blles CH. PIBRAN, Pauillac CB, 1995, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

20 / 25 €

195 5 Blles CH. D'ARMAILHAC, Pauillac GCC, 1994, Rouge
Et. à peine tachées (une légèrement griffée). N : mi goulot.

100 / 120 €

196 6 Blles CH. D'ARMAILHAC, Pauillac GCC, 2007, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

120 / 140 €



Lot No Description

197 12 Blles CH. LYNCH BAGES, Pauillac GCC, 2012, Rouge
CBO NI.

650 / 700 €

198 6 Blles CH. LYNCH BAGES, Pauillac GCC, 2013, Rouge
CBO NI.

300 / 350 €

199 2 Blles CH. LYNCH BAGES, Pauillac GCC, 1996, Rouge
Et. à peine tachées. mi goulot

160 / 180 €

200 3 Blles CH. LYNCH BAGES, Pauillac GCC, 2010, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

240 / 270 €

201 4 Blles CH. LYNCH MOUSSAS, Pauillac GCC, 2010, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

80 / 90 €

202 6 Blles CH. PICHON BARON LONGUEVILLE, Pauillac GCC, 2012, Rouge
CBO NI

360 / 400 €



Lot No Description

203 6 blles CH. PICHON BARON LONGUEVILLE, Pauillac GCC, 2013, Rouge
CBO NI.

300 / 350 €

204 2 Blles CH. PICHON BARON LONGUEVILLE, Pauillac GCC, 1986, Rouge
Et. à peine tachées. N : bas goulot.

120 / 140 €

205 3 Blles CH. PICHON BARON LONGUEVILLE, Pauillac GCC, 1995, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

210 / 230 €

206 6 Blles, CH. PICHON COMTESSE LALANDE, Pauillac GCC, 2012, Rouge
CBO NI.

330 / 360 €

207 1 Blle CH. PICHON COMTESSE LALANDE, Pauillac GCC, 1986, Rouge
Et. un peu tachée. N : bas goulot.

100 / 120 €

208 2 Blles CH. PICHON COMTESSE LALANDE, Pauillac GCC, 1993, Rouge
Et.: 1 un peu tachée, 1 un peu plus tachée mais parfaitement lisible.
N : mi goulot.

80 / 90 €



Lot No Description

209 12 Blles CH. PONTET CANET, Pauillac GCC, 2012, Rouge
CBO NI.

600 / 660 €

210  6 Blles CH. PONTET CANET, Pauillac GCC, 2013, Rouge
CBO NI.

300 / 350 €

211 3 Blles, CH. PONTET CANET, Pauillac GCC, 1994, Rouge
Et. légèrement tachées. N : haut goulot

120 / 140 €

212 1 Blle CH. PONTET CANET, Pauillac GCC, 1987, Rouge
Et. un peu tachée. N : bas goulot

25 / 30 €

213 2 Blles CH. PONTET CANET, Pauillac GCC, 1990, Rouge
Et.: 1 à peine tachée, 1 un peu plus tachée sinon bonne.
N : mi / bas goulot

100 / 120 €

214 3 Blles CH. PONTET CANET, Pauillac GCC, 2007, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

150 / 170 €



Lot No Description

215 7 Blles CH. HAUT LAGRANGE (blanc), Pessac Léognan, 3 blles de 2004, 3 blles 2003.
Et. une un peu griffée

30 / 35 €

216 12 Blles CH. HAUT LAGRANGE, Pessac Léognan, Rouge, 10 Blles 2002, 2 Blles 1998
 Présentation et niveaux impeccables."

70 / 80 €

217 8 Blles, CH. HAUT LAGRANGE, Pessac Léognan, Rouge, 4 Blles 2000, 4 Blles 1998
Présentation et niveaux impeccables.

50 / 60 €

218 4 Blles CH. BELLEGRAVE, Pomerol, 2003, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

60 / 70 €

219 10 Blles CH. BELLEGRAVE, Pomerol, 2005, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

160 / 180 €

220 8 Blles, CH. BELLEGRAVE, Pomerol, 2007, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

110 / 130 €



Lot No Description

221 4 Blles CH. BOURGNEUF VAYRON, Pomerol, 1990, Rouge
Et.: bonnes. N : mi / bas goulot.

60 / 70 €

222  3 BllesCH. CLINET, Pomerol, 2010, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

240 / 260 €

223 1 Mag CH. DE VALOIS Pomerol, 2005, Rouge
CBO NI

30 / 40 €

224 2 Blles CH. GAZIN, Pomerol, 1985, Rouge
Et. excellentes. N : tout en haut épaule

60 / 70 €

225 6 Blles CH. GRAND MOULINET, Pomerol, 2000, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

130 / 150 €

226 11 Blles CH. GRAND MOULINET, Pomerol, 2001, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

130 / 150 €



Lot No Description

227 6 Blles CH. LA CONSEILLANTE, Pomerol, 2002. Rouge
CBO NI

300 / 350 €

228 6 Blles CH. LA CONSEILLANTE, Pomerol, 2002. Rouge
CBO NI

300 / 350 €

229 6 Blles CH. LA CONSEILLANTE, Pomerol, 2002. Rouge
Présentation et niveaux impeccables. CBO.

300 / 350 €

230 6 Blles CH. LA CROIX ST GEORGES, Pomerol 2013, Rouge
CBO NI.

90 / 110 €

231 12 Blles CH. LA CROIX, Pomerol, Rouge, 2 Blles 2007, 3 Blles 2006, 4 Blles 2004
Présentation et niveaux impeccables.

160 / 180 €

232 9 Blles CH. LA CROIX, Pomerol, Rouge, 
8 blles 2007, 1 blle 2006
Présentation et niveaux impeccables.

120 / 140 €



Lot No Description

233 9 Blles CH. LA CROIX, Pomerol, 2005, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

130 / 150 €

234 8 Blles CH. LA FLEUR LAMBARET, Pomerol, 1998, Rouge
Et. impeccables
N.: 6 mi/bas goulot, 1 bas goulot, 1 haut épaule.
1 capsule déchirée en tête

90 / 110 €

235 6 Blles CH. L'EVANGILE, Pomerol, 2012, Rouge
CBO NI ( cerclée )

450 / 500 €

236 6 Blles CH. L'EVANGILE, Pomerol, 2012, Rouge
CBO NI ( cerclée )

450 / 500 €

237 6 Blles CH. L'EVANGILE, Pomerol 2013, Rouge
CBO NI ( cerclée )

450 / 500 €

238 2 Blles CH. NENIN, Pomero, 1994, Rouge

Présentation et niveau impeccables.

30 / 40 €



Lot No Description

239 3 Blles FLEUR DE CLINET, Pomerol, 2010, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

60 / 70 €

240 5 Blles FUGUE DE NENIN, Pomerol, 2010, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

80 / 90 €

241 6 Blles LA CLEMENCE, Pomerol, 2004, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

120 / 140 €

242 Lot de 7 Blles, Pomerol, Rouge, comprenant:
- 4 Blles PETIT PLINCE Pomerol 1998
- 1 Blle CH. GUILLAU, Pomerol 1994
- 1 Blle CH. DU MAYNE Pomerol 1994
- 1 Blle CH. LA GARENNE Pomerol 2009
Présentation et niveaux impeccables.

70 / 80 €

243 1 Blle PETRUS, Pomerol, 1993, Rouge
Présentation et niveau impeccables.

850 / 950 €

244 6 Blles CH. HAUT SARPE, Saint Emilion GCC, Rouge, 5 blles de 2006, 1 blle de 2005
Présentation et niveaux impeccables.

120 / 140 €



Lot No Description

245 7 Blles CH. HAUT SARPE, Saint Emilion GCC, 2005, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

140 / 160 €

246 12 Blles, LE CARILLON D' ANGELUS, St Emilion, 2012, Rouge
CBO NI.

480 / 540 €

247 Lot de 6 Blles, St Emilion, Rouge, comprenant:
- 4 Blles CH. LE CASTELOT St Emilion GC 2004
- 1 Blle CH. LA GRACE DIEU St Emilion GC 2000
- 1 Blle CH. FRANC PETIT FIGEAC St Emilion 1995
Présentation et niveaux impeccables.

50 / 60 €

248 6 Blles PETIT FIGEAC, St Emilion, 2008, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

120 / 140 €

249 6 Blles CH. CANON, St Emilion 1er GCC, 2012, Rouge
CBO NI

210 / 240 €

250 12 Blles CH. FIGEAC, St Emilion 1er GCC, 2012, Rouge
CBO NI.

600 / 660 €



Lot No Description

251 6 Blles CH. FIGEAC, St Emilion 1er GCC, 2013, Rouge
CBO NI.

300 / 350 €

252 4 Blles CH. FIGEAC, St Emilion 1er GCC, 1988, Rouge
Et. à peine tachées. N : mi goulot.

300 / 350 €

253 6 Blles CH. FIGEAC, St Emilion 1er GCC, 2007, Rouge
Et.: 3 à peine tachées, 3 un peu plus tachées. N : mi goulot.

360 / 400 €

254 6 Blles CH. TROPLONG MONDOT, St Emilion 1er GCC, 2012, Rouge
CBO NI (caisse cerclée)

270 / 300 €

255 6 Blles CH. TROPLONG MONDOT, St Emilion 1er GCC, 2013, Rouge
CBO NI ( caisse cerclée )

240 / 260 €

256 6 Blles CH. ANGELUS, St Emilion 1er GCC , 2013, Rouge
CBO NI.

900 / 1 020 €



Lot No Description

257 2 Blles CH. CLOS DE SARPE St Emilion Rouge,1 blle de 1985, 1 blle de 1978.
Et. à peine tachées.
N : bas goulot / limite haut épaule.

14 / 16 €

258 6 Blles CH. LE CASTELOT, St Emilion GC, Rouge, 4 blles de 2002, 1 blle de 2003, 1 blle de 2007.
Présentation et niveaux impeccables

35 / 40 €

259 9 Blles CH. LE CASTELOT, St Emilion GC, 2004, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

50 / 60 €

260 6 Blles CH. LE CASTELOT, St Emilion GC, 2007, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

70 / 80 €

261 12 Blles CH. PIPEAU, St Emilion GC, 1993, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

110 / 130 €

262 4 Blles CH. PIPEAU, St Emilion GC, 1993, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

35 / 40 €



Lot No Description

263 5 Blles CH. TOUR GRAND FAURIE, St Emilion GC, 1995, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

40 / 45 €

264 5 Blles CH. TOUR GRAND FAURIE, St Emilion GC, 2003, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

40 / 45 €

265 3 Blles CH. TOUR GRAND FAURIE, St Emilion GC, 2003, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

25 / 30 €

266 4 Blles CH. BELLEVUE, St Emilion GCC, 1996, Rouge
Et. un peu tachées sinon bonnes
N : bas goulot

50 / 60 €

267 6 Blles, CH. CANON LA GAFFELIERE, St Emilion GCC, 2012, Rouge
CBO NI

180 / 200 €

268 6 Blles CH. FONRAUQUE, St Emilion GCC, 2012, Rouge
CBO NI

70 / 80 €



Lot No Description

269 12 Blles CH. HAUT-SARPE, St Emilion GCC, Rouge, 9 blles de 2007, 3 blles de 2004.
Présentation et niveaux impeccables.

120 / 140 €

270 6 Blles CH. LA GRACE DIEU, St Emilion GCC,1999, Rouge
Présentation et niveaux impeccables,

90 / 110 €

271 5 Blles CH. PAVIE DECESSE, St Emilion GCC, 1997, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

120 / 140 €

272 3 Blles CH. SAINT GEORGES, Côte Pavie, St Emilion GCC, 2007, Rouge,
Présentation et niveaux impeccables.

35 / 40 €

273 6 Blles CLOS DE L'ORATOIRE, St Emilion GCC, 2012, Rouge
 Présentation et niveaux impeccables.ge

80 / 90 €

274 5 Blles FONT VILLAC, St Emilion mise nég., 1997, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

20 / 25 €



Lot No Description

275 3 Blles CH. HAUT MARBUZET, St Estèphe, 2009, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

90 / 110 €

276 6 Blles CH. HAUT MARBUZET, St Estèphe, 2010, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

180 / 200 €

277 4 Blles CH. LES ORMES DE PEZ, St Estèphe, 1995, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

70 / 80 €

278 3 Blles CH. PHELAN SEGUR, St Estèphe, 2008, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

45 / 55 €

279 4 Blles MARQUIS DE CALON, St Estèphe, 2010, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

50 / 60 €

280 6 Blles CH. PALMIER, St Estèphe mise nég., 1999, Rouge
Et. impeccables. N : mi goulot.

40 / 50 €



Lot No Description

281 5 Blles LES ROCHEVIGNES, St Estèphe mise nég., 2004, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

30 / 35 €

282 6 Blles CH. LALANDE BORIE, St Julien, 2009, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

100 / 120 €

283 5 Blles LES FIEFS DE LAGRANGE, St Julien, 2010, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

60 / 70 €

284 Lot de 2 Blles, St Julien, 1986, comprenant:
- 1 Blle CH. BRANAIRE DUCRU St Julien GCC 1986
- 1 Blle CH. LAGRANGE St Julien GCC 1986
Et.: 1 à peine tachée, 1 plus tachée mais parfaitement lisible.
N : 1 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.

60 / 70 €

285 4 Blles, CH. LEOVILLE BARTON, St Julien GCC, 1993, Rouge
Et.: 3 excellentes (1 petite déchirure), 1 un peu tachée et usée.
N : mi goulot

160 / 180 €

286 6 Blles CH. LEOVILLE BARTON, St Julien GCC, 2006, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

240 / 270 €



Lot No Description

287 1 Blle PAVILLON DE POYFERRE, Saint Julien, 2004, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

20 / 25 €

288 1 Blle CH. LEOVILLE POYFERRE, Saint Julien GCC, 1986, Rouge
Et. légèrement tachée. N : mi/bas goulot.

50 / 60 €

289 1 Blle CH. LEOVILLE POYFERRE, Saint Julien GCC, 2004, Rouge
Présentation et niveau impeccables

160 / 180 €

290 6 Blles CH. PONT DE PEYRAT Montagne St Emilion, 2002. Rouge
CBO NI

30 / 40 €

291 3 Blles CH. PONT DE PEYRAT Montagne St Emilion, 2002. R

15 / 20 €

292 1 Mag CH. HAUT SURGET, Lalande de Pomerol, 1998, Rouge
Présentation et niveau impeccables.

25 / 30 €



Lot No Description

293 1 Mag CH. HAUT SURGET, Lalande de Pomerol, 2002, Rouge
Présentation et niveau impeccables.

25 / 30 €

294 6 Blles CH. SERGANT, Lalande de Pomerol, 1988, Rouge
Et. un peu tachées. N : 3 haut épaule, 3 ht / mi épaule.

50 / 60 €

295 12 Blles CH. CLUZEL, 1ère Côtes de Bx, Rouge, 1 blle de 2005, 11 blles de 2004.
Présentation et niveaux impeccables.

50 / 60 €

296 12 Blles CH. CLUZEL, 1ère Côtes de Bx, Rouge, 10 blles de 2005, 2 blles de 2004.
Présentation et niveaux impeccables

50 / 60 €

297 12 Blles CH. CLUZEL, 1ère Côtes de Bx, Rouge, 3 blles de 2001, 4 blles de 1998, 2 blles de 1992,
2 blles de 1989,
1 blle de 1988.
Et.: 7 impeccables et 5 un peu tachées.

 N : 6 mi goulot, 5 bas goulot, et 1 haut épaule.

50 / 60 €

298 10 Blles CH. CLUZEL, 1ère Côtes de Bx, Rouge, 7 blles en Cuvée Prestige, 2 blles de 2005, 1 blle
de 1993.
Et. impeccables. N : 9 mi goulot, 1 bas goulot.

40 / 50 €



Lot No Description

299 1 Mag BORDEAUX mise nég., "Les Vieilles Vignes", Bordeaux, 2009, Rouge
Présentation et niveau impeccables

8 / 10 €

300 10 Blles DUNOYER DE SEGONZAC, Bordeaux, 2004, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

20 / 30 €

301 Lot de 12 Blles comprenant:
- 11 Blles CH. LA FLEUR BONTEMPS Haut Médoc :
8 blles 2005, 3 blles 2003
-1 Blle CH. BELLEVUE SAINT ANDRE St Georges St Emilion 2004
Présentation et niveaux impeccables."

70 / 80 €

302 Lot de 12 Blles comprenant:
6 Blles CH. MAUTRET 1ères Côtes de Bx 1996
4 Blles CH. SISSAN  1ères Côtes de Bx 1993
4 Blles Côtes de Bourg  mise nég.  1999
Et. excellentes. N : mi goulot

40 / 50 €

303 Lot de 12 Blles, Pomerol, Rouge, comprenant:
- 7 Blles CLOS DES BRUGES, Côtes de Castillon, 2003
- 2 Blles CH. CROIX MOUTON Bx sup. 2004
- 1 Blle PRINCE DE GRIMALDIER Bordeaux mise nég. 1999
- 2 Blles CH. LE VIROU 1ères Côtes de Blaye
Et. excellentes. N : bas goulot.

40 / 50 €



Lot No Description

304 Lot de 12 Bordeaux, Rouge, comprenant:
-8 Blles CH. LESPARRE Bordeaux Sup. 1994
-4 Blles CH. CLUZEL 1ères Côtes de Bx  1993
Et. impeccables. N : bas goulot.

40 / 50 €

305 Lot de 2 Blles, Bordeaux, Rouge, comprenant: 
- 1 Blle CH. MOULIN RICHE St Julien 2005
- 1 Blle DOMAINE DE LA SOLITUDE Graves 1995
Présentation et niveaux impeccables.

20 / 25 €

306 Lot de 2 Blles, Bordeaux, comprenant:
- 1 Blle CH. LA ROSE BELLEVUE 1ere Côtes de Blaye 2004 (blanc)
- 1 Blle Bordeaux Clairet mise nég. 2001

2 / 3 €

307 Lot de 3 Blles, Bordeaux, Rouge; comprenant:
- 1 Blle CH. LATOUR MARTILLAC Graves GCC 2003
- 1 Blle CH. DU TERTRE Margaux GCC 1993
- 1 Blle CH. PRIEURE LICHINE Margaux GCC 1987
Et.: 2 impeccables, 1 un peu tachée.
N : 2 mi goulot, 1 bas goulot."

50 / 60 €

308 Lot de 6 Blles, Bordeaux, Rouge comprenant:
- 1 Blle CH. LA ROSE CARBONIERE Médoc 1998
- 2 Blles CH. PEY DE PON  Médoc CB 1998
- 2 Blles CH. VIEUX FAURIE St Emilion 1996
-1 Blle MARQUIS DE SAINT ESTEPHE St Estèphe mise Coop. 1995.
Présentation et niveaux impeccables

40 / 50 €



Lot No Description

309 Lot de 6 Blles, Bordeaux, Rouge, comprenant:
- 2 Blles CH. LA BECASSE Pauillac 1999
- 2 Blles CH. LA BRIDANE St Julien CB 1999 
- 1 Blles CH. D'ANGUDET Margaux 1985
1 Blle CH. St AUBIN Médoc CB 1994
Et.: 4 impeccables, 2 un peu tachées. N : 2 mi goulot, 3 bas goulot,
1 bas goulot / limite haut épaule."

70 / 80 €

310 Lot de 8 Blles, Bordeaux, Roouge, comprenant:
- 1 Blle CH. VIEUX FLOUQUET St Emilion mise nég. 1998
- 1 Blle MARQUIS DE SAINT ESTEPHE St Estèphe mise coop.  1986
- 1 Blle CH. BARDE HAUT St Emilion GC 1983
- 1 Blle CH. DE FERRAND St Emilion GC 1983
- 1 Blle CH. REVERDI Listrac CB 1978
- 2 Blle CH. CLUZEL 1ères Côtes de Bx : 1 blle de 1993, 1 blle de 1988.
 Et.: 6 légèrement tachées, 1 manquante (jupe de la capsule découpée par l'expert). N : 2 mi 
goulot, 4 bas goulot,  1 limite haut épaule.

40 / 50 €

311 11 Blles LE CHEVALIER CLERC, Bordeaux mise nég., 2009, Rouge
Présentation et niveaux impeccables.

20 / 25 €

312 1 Mag MOUTON CADET, ordeaux mise nég., 1997, Rouge
Présentation et niveau impeccables.
En étui cadeau

13 / 15 €

313 Lot de 6 Blles, Bordeaux, Rouge comprenant:
- 2 Blles PRINCE DE GRIMALDIER Bordeaux mise nég.  1999
- 3 Blles MONTAGNE SAINT EMILION mise nég.  1999
- 1 Blle CÔTES DE BOURG mise nég. 1999
Présentation et niveau impeccables.

20 / 30 €



Lot No Description

314 7 Blles CH. LABADIE, Côtes de Bourg, 1999, Rouge
Et. Impeccables. N : bas goulot.

25 / 30 €

315 Lot de 12 Blles comprenant:
- 8 Blles CH. LESPARRE, Graves de Vayres, 1997,
- 2 Blles BRIVES LA GAILLARDE, Bordeaux Sup., 1991
- 1 Blle BEAU MERLE  Côtes de Castillon  2006
- 1 Blle Bordeaux mise nég.  2006
Présentation et niveaux impeccables.

40 / 50 €

316 Lot de 6 Blles comprenant:
- 3 Blles CH. CLUZEL 1ères Côtes de Bx : 1 blle de 1998
- 1 blle de 1994.
1 Blle BORDEAUX mise nég. 2004
- 2 Blles TRADITIONS DU MARQUIS  St Estèphe mise Coop: 1 blle de 1994 et 1 blle de 1993.
Et. : 4 impeccables, 2 à peine tachées.
N. : 3 mi goulot, 3 bas goulot.

30 / 40 €

317 13 Blles BEAU MERLE, Côtes de Castillon, Rouge, 10 blles de 2007, 3 blles de 2006

50 / 60 €

318 5 Blles LE CAMELEON, Bordeaux, 2007, Blanc

5 / 7 €

319 Lot de 5 Blles, Bordeaux, Blanc, comprenant:
- 4 Blles CH. LA ROSE SARAN Graves blancs 1999
- 1 Blle FRANC DESTRIER Bordeaux Côtes de Francs, mise nég. NM

25 / 30 €



Lot No Description

320 10 Blles LES TOURS DE LOUDENNE, Bordeaux blanc, 2003, Blanc

20 / 25 €

321 Lot de 6 Blles, Bordeaux, Blanc, comprenant:
- CH. LES MARCOTTES, Sainte Croix du Mont, 2005
- CH. JEAN DE LAVILLE, Saunternes, 1999
- CH. LES MINGETS, Sauternes, 2001
- CH. HAUT MESTRE PEYROT, 1eres Côtes de Bordeaux, 1999
- CH. DE ROUILLAC, Graves blanc, 2003
- CH. GAYAT, Graves de Vayres (sec), 1995

12 / 14 €

322 11 Blles LE CAMELON, Bx blanc sec mise nég., 2003, Blanc
Présentation, niveaux et couleur impeccables.

20 / 25 €

323 6 Blles CH. COUCHEROY, Graves, blancs, 2002, Blanc

25 / 30 €

324 1 Blle CH. DE RAYNE VIGNEAU, Sauternes 1er GCC, 1982, Blanc
Et. un peu tachée. N: bas goulot

25 / 30 €

325 4 Blle CH. LA GIRONIE, Monbazillac, 1986, Blanc
Et. excellentes. N.: 2 bas goulot, 2 bas goulot/limite haut épaule

30 / 35 €



Lot No Description

327 12  Blles RIOJA "Evento", mise Bodegas Castillo de Mendoza, Espagne, 2004

60 / 70 €

328 3 Blles RIOJA "Evento", mise Bodegas Castillo de Mendoza, Espagne, 2004

15 / 17 €

329 1 Blle VEGA SICILIA  UNICO, Espagne, 1996, Rouge
 Et. impeccable hormis un minuscule accroc. N : mi goulot.

250 / 300 €

330 1 Blle VEGA SICILIA  UNICO, Espagne, 1999, Rouge
 Et. impeccable hormis un minuscule accroc. N : mi goulot.

200 / 220 €

331 1 Blle VEGA SICILIA, Valbuena 5°, Espagne, 2005, Rouge
Présentation et niveau impeccables

60 / 70 €

332 1 Blle VEGA SICILIA, Valbuena 5°, Espagne, 2004, Rouge
Présentation et niveau impeccables

120 / 140 €

333 10 Blles RUEDA blanc mise Proto, Espagne, 2009, Blanc

20 / 25 €



Lot No Description

334 3 Blles LA MANCHA "Volver" Cépage Tempranillo, Espagne, 2007, Rouge

15 / 17 €

335 Lot de 11 Blles de vin d'Espagne, Rouge, comprenant:
- 4 TORO Pintia, 2006
- 7 RIBERA DEL DUERO, Protos (divers) 2 x 2005, 3 x 2004 et 2 x 2001

50 / 60 €

336 Lot de 4 blles de vin d'Espagne comprenant :
- 2 Blles LA CASILIA 2006
- 2 Blles P.F Manchuela 2007

20 / 25 €

337 Lot de 6 Blles, Espagne, Rouge, comprenant:
- 1 Blle RIBERA DEL DUERO Montecrasto, 2006
- 2 Blles RIOJA, Lanzaga 2006
- 2 Blles RIBERA DEL DUERO Carmelo Rodero, 2008
- 1 Blle PRIORAT Prio de Neo 2006

35 / 40 €

338 Lot de 6 blles de vin d'Espagne, Rouge, comprenant :
- 3 Blles RIBERA DEL DUERO Vina Sastre Crianza 2006
- 2 Blles RIOJA Reserva Valenciso 2002
- 1 Blle RIBERA DEL DUERO Conde de san Cristobal 2006

30 / 35 €

339 Lot de 6 Blles de vin d'Espagne comprenant:
- 3 Blles RIBERA DEL DUERO mise Bodegas Arzuaga Reserva 2005
- 2 Blles CASTILLA Y LEON Mauro 2008
- 1 Blle RIOJA Mendizabal 2003

30 / 40 €



Lot No Description

340 6 Blles RIBERA DEL DUERO "Aalto", Espagne, 2007, Rouge

30 / 35 €

341 6 Blles RIBERA DEL DUERO Gran Reserva Protos., Espagne, 2001, Rouge
CBO

30 / 35 €

342 6 Blles RIBERA DEL DUERO Gran Reserva Protos., Espagne, 2004, Rouge
CBO

30 / 35 €

343 6 Blles RIBERA DEL DUERO Gran Reserva Protos., Espagne, 2004, Rouge
CBO

30 / 35 €

344 9 Blles RIBERA DEL DUERO, mise Bodegas Alion, Espagne, 2006, Rouge

40 / 50 €

345 12 Blles RIBERA DEL DUERO Reserva Protos., Espagne, 2005

60 / 70 €

346 12 Blles RIBERA DEL DUERO Reserva Protos., Espagne, 2005

60 / 70 €



Lot No Description

347 Lot de 5 Blles, Espagne, comprenant:
- 1 VINOS ALICANTE "Al Muvedre" 2008
- 2 RIOJA (blanc) "Jequitiba" 2008
- 1 RIBERA DEL DUERO "Valderiz" 2002
- 1 PRIORAT "Gine Gine" 2006

15 / 17 €

348 Lot de 6 Blles, Espagne, comprenant
- 1 vin blanc italien "Casette Foscarin" (doux), 2004
- 1 Valdeorras (blanc) Louro Espagne, 2008
- 2 RIBERA DEL DUERO "Lynus Lynus", 2005
- 1 NAVARRA (rouge) "Desierto"  2006
- 1 vin rouge portugais 2008

12 / 14 €

349 Lot de 3 Blles, Espagne, comprenant:
- 2 MANZANILLA "Pasada" mise Pastrana NM
- 1 MANZANILLA (sec) "Papirusa" mise Lustau NM"

10 / 12 €

350 Lot de 4 Blles comprenant:
- 1 Blle Excellence de BOULAOUANE (rosé) 2005
- 3 Blles BOULAOUANE (rouge) NM.

5 / 7 €

351 4 Blles AFRIQUE DU SUD, STELLENBOSCH "Anwilka ", 2007, Rouge

25 / 30 €

352 8 Blles AFRIQUE DU SUD STELLENBOSCH "Ugaba ", 2008, Rouge

50 / 60 €



Lot No Description

353 Lot de 12 Blles de vin d'Alsace mise Jean Heywang, Blancs, comprenant:
- 6 Blles Klevener de Heiligenstein 1996
- 3 Blles Riesling 1996
- 3 Blles Gewurztraminer Vendanges Tardives 1994
Et. excellentes. N.: top à 2 cm

50 / 60 €

354 Lot de 4 Blles de vin d'Alsace mise Heywang, Blanc, comprenant:
- 2 Blles GEWURZTRAMINER Vendanges Tardives 1994
- 1 Blles KLEVENER DE HEILIGENSTEIN 1993
- 1 Blle RIESLING 1996
Et. excellentes. N.: top à 35 cm

12 / 14 €

355 11 Blles CLOS LUCCIARDI, Corse, 2004,Rouge

40 / 45 €

356 8 Blles CLOS LUCCIARDI, Corse, 2005,Rosé

16 / 18 €

357 8 Blles CLOS LUCCIARDI, Corse, 2004,Rouge

25 / 30 €

358  6 Blles PINK de LOUDENNE, Bordeaux 2005, Rosé

12 / 14 €



Lot No Description

359 8 Blles "Mise Dom. du Tariquet, Blanc :
- 6 Blles Chardonnay 2011
- 2 Blles Chardonnay Tête de Cuvée 2009 

15 / 17 €

360 11 Blles Mise Dom. du Tariquet, 2011, Blanc:
- 5 Blles Côté (Chardonnay - Sauvignon) 2011
- 6 Blles Chenin - Chardonnay 2011

20 / 25 €

361 Lot de 6 Blles, Rosé, comprenat:
- 5 Blles ROSE DE SEGUIN Bordeaux rosé 2002. 
Et. Excellentes. N : 3 bas goulot et 2 haut épaule.
-1 Blle IROULEGUY, mise cave coop. 1997

12 / 14 €

362 12 Blle VDP Côtes de Gascogne blanc, mise Dom. du Tariquet,
Ugni-Blanc Colombard, 2002, Blanc

25 / 30 €

363 5 Blles VDP DE LA VIENNE "le S", mise Ampelidae, 2008, Blanc

50 / 60 €

364 12 Blles VDP DE LA VIENNE "le S", mise Ampelidae, 2008, Blanc

120 / 180 €



Lot No Description

365 10 Blles VDP DE LA VIENNE "le S", mise Ampelidae, 2009, Blanc

100 / 120 €

366 12 Blles VDP DE LA VIENNE "le S", mise Ampelidae, 2006, Blanc

120 / 180 €

367 12 Blles "VDP DE LA VIENNE  "le S", mise Ampelidae, 6 Blles 2009 x 6 Blles 2006, Blanc

120 / 180 €

368 4 Blles VDP des Côtes de Gascogne (blanc), Caprice de Colombelle, mise cave coop. NM, Blanc

5 / 7 €

369 6 Blles VDP D'OC, dom. de Christin, 1998, Blanc

12 / 14 €

370  9 Blles VDP Charentais "Colombard", mise Dom. de Plassac , 2001, Blanc

15 / 17 €

371 10 Blles VDP Charentais "Colombard" mise Domaine de Plassac, Divers, 2002, Blanc

10 / 12 €



Lot No Description

372 9 Blles PACHERENC DU VIC BILH sec " Torus ", mise Brumont, 2010, Blanc

25 / 30 €

373 11 Blles PACHERENC DU VIC BILH sec, mise Montus, 2010, Blanc
Et.: 1 un peu griffée.

20 / 25 €

374 Lot de 2 Blles comprenant:
- 1 Muscat "Beaumes de Venise" Dom. des Bernardins NM
- 1 x 0,5 cl Quarts de Chaume Seigneurie de la Varière 2001"

12 / 14 €

375 3 Blles 0,50 cl VDN Rivesaltes ambré le Flacon d'Emile mise cave coop., 1988
Et. impeccables. N. MG

25 / 30 €

376 1 Blle VIN DE LIQUEUR "Prélude au Château du Prada", mise Baron Philippe de Bouglon,
70 cl  18%"

5 / 7 €

377  6 Blles BERGERAC, mise nég 1999, Rouge
Présentation et niveaux impeccables

12 / 14 €



Lot No Description

378 Lot de 5 Blles, Blancs, comprenant:
- 3 Blles VIN D'EMOTION Sainte-Croix-du-Mont mise nég. 2005
- 1 Blle CHANTET BLANET Sauternes mise nég. 2003
- 1 Blle JURANCON mise nég. 2008"

20 / 25 €

379 1 Blle 0,50 cl, TOKAJI ASZU 5 Puttonyos mise Disznoko, Hongrie, 2003, Blanc

15 / 17 €



Vente du Samedi 04 Mars 2017 à 14:00

Ordre d'Achat / Absentee Bid Form

Nom et Prénom
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec 
modération

Name & First Name

Adresse
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Téléphone

Phone

Fax / Email

LOT N° DESCRIPTION DU LOT LIMITE EN EUROS

Date :

Après avoir pris connaissance des conditions de vente décrites dans le catalogue, je déclare les accepter et vous prie d'acquérir pour mon compte 
personnel aux limites indiquées en euros, les lots que j'ai désignés ci-dessous. (Les limites ne comprenant pas les frais légaux)

Les enchères téléphoniques sont acceptées UNIQUEMENT pour les lots dont l'estimation basse est supérieure à 200 €. 
Le client qui fera la demande d'enchères par téléphone sera réputé acquéreur systématiquement et au minimum à l'estimation basse. 
Dans le cas contraire, un ordre d'achat ferme inférieur à l'estimation basse peut toujours être demandé.

Pour la vente des vins et alcools, les estimations et les enchères sont faites à la bouteille.
L'acheteur paiera le prix prononcé à l'adjudication, multiplié par le nombre de bouteille contenu dans le lot, sans division possible.

Références bancaires obligatoires :

Les ordres d'achats doivent être reçus au moins 24 heures avant la vente.
To allow time for processing, absentee bids should be received at least 24 hours before the sales begins Signature 
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